por bem, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei 
Federal nº. 8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e 
ADJUDICAR os itens do objeto licitatório, aos licitantes 
abaixo delineados:

Sonia Maria Valareto.

Rua XV de Novembro, 770 – Centro.

Buritama – SP.

CPF (MF): 367.642.908-73.

Item: 2.

Valor: R$ 230.072,78 (Duzentos e trinta mil, setenta e 
dois reais e setenta e oito centavos).

APGA Empreendimentos Ltda.

Avenida Guanabara, 2.364-A – Centro.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 50.884.147/0001-60.

Item: 3.

Valor: R$ 161.010,10 (Cento e sessenta e um mil, dez 
reais e dez centavos).

Castilho – SP, 07 de fevereiro de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Extrato

EXTRATO 

Ata de Registro de Preços nº. 013/2020/L&C. Processo Licitatório 88/19, Pregão 53/19. 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Castilho.